boni: sicut si rex vel imperator transiret  
in magno exercitu ad agarenos etc. agari  
renti multum timeret etc. Sic christiani captivi  
gaudent: quia expectant liberationem etc. Sic boni  
sunt quasi captivi in hoc mundo: quia non curant de mu-  
do etc. si mali transibunt et timebunt quod habi-  
tate terminos a signis tuis: erit? matutini  
et vesperae dicitur. ps. lxxv. Hora: erit? ma-  
tu. et ves. dele. qz boni dicitur ut erit  
matutini: et vesperae: quia illa dies erit pncipi-  
um diei alteri? mdo: et vesperae. i. finis huius  
mudi: quia tunc finietur. ¶ Quid mudi liqfa-  
ctio etc. Sic modica cera statim liquefit post  
ta in magno igne. sic tunc omnes mores lique-  
fiant. mores a fundamentis movebunt  
causae: et perre sic cera liquefit ante faciem tuam  
¶ Qui autem timeat te: magni erunt apud te populi.  
¶ Egredere in infernum super gentem meam. Judith  
v. Quid dicit tunc boies qui posuerunt totam  
speciem suam in hoc mundo: dicit tunc vno. Heu mi-  
serere ego edificavi domum. Et alii dicit: emi  
caelum et per paradiso nihil expediti etc. Dicit  
alii. O miserere tenebrae tot florenos in  
capite. Mulieres etiam plangentes dicent. O  
miserere ego habeo tunicas et sic de alijs  
vanitatis: et non totum comburitur: ita adeo quod  
etiam anima et corpus comburitur. et boni eorum  
ridebunt de duobus. Primo de impijs qui totam  
speciem posuerunt in hoc mundo: dicentes illud  
quod propheta ait ps. Ridebunt iusti et time-  
bunt et super eum ride. et dicit eccl. homo qui non posuit  
de. adu. suum: si spe. i. mlti. diu. sua. et pre. i.  
vani. sua. Secundo ridebunt de seipis gaudentes  
et dicentes: Dicit ego nihil perdidit: quia nihil  
habeo dicit: totum transiit in alio mundo per  
illas cambium. i. per manus pauperum etc. Auero-  
ritas. Tunc stabunt iusti in magna constantia  
aduersus eos qui se angustiauerunt: et qui  
abstulerunt labores eorum. Videntes turbas  
bunt timore horribili et mirabunt in mu-  
tatione imperate salutis: dicentes intra se:  
penitentia ageres. Glo. in fructuosas: et pre-  
angustia spiritus gemetes. Hi sunt quos ha-  
buit? alioquin in derisum i similitudine im-  
properum. nos inensari vitam illorum estimaba-  
mus saniam: et sine illoz sine honore. Ecce  
quod copulati sunt in filios dei et in sanctos  
illos illoz est. Ergo errauimus a via verita-  
tis et tustitiae lumē non luxit nobis: et sol intel-  
ligentiae non est ortus nobis. Lassati sumus  
in via iniquitatis et perditiois: et ambulauimus

vias difficiles: viam autem domini ignorauimus?  
Quid nobis profuit superbia: aut diuitiarum in-  
tractantia quod profuit nobis? Transierunt omnia illa  
tamquam ymbra: et tamquam nubes pertransiet. Et tam-  
quam nauis quae pertransit fluctuantem aquam cui?  
quae perierit non est vestigium inuenire: nec  
semita carinae illius in fluctibus: aut quis que  
transuolat in aere: cui? pullum inuenit argumē-  
tum itineris illius? si tantum sonitum? alax perberas  
leue ventum et scindens per vim aere comotis  
alix transuolans: et post se nullum signum inue-  
nit itineris illius? aut tamquam sagitta emissam in  
locum destinatum: diuisus aer retrinuit? in se re-  
clusus est: ut ignoret transire? illius? sic et nos  
nati perituro destinamus? et peritis quod nul-  
lum signum valuit? ostendere: in malignitate  
autem nostra peris sumus. Sap. v. ¶ Sexto ex  
lectorum renouatio etc. Non solum montes sed  
etiam tota terra mouebit: quia nihil elementa-  
rum remanebit. ij. Pe. ij. Adueniet dies domini  
ut fur: in quo celi magno impetu transierit. ele-  
menta vero in calore soluent: terra autem erit  
in ipsa sunt opera exurent. Questio est hic ali-  
quid ignoratum: quod est possibile quod deus  
struat totum mundum qui cum tanta sapientia ab eo  
creatus est. ps. Quam magnificata sunt opera  
tua domine: omnia in sapientia fecisti. R. u. p. euidē-  
tia nota quod celum et omnia corpora caelestia nunquam  
destruentur quia ad formas subales: licet em-  
habuerint principium per creationem: tamen non habe-  
bunt finem etc. ¶ In die David loquens de celo / so-  
le / luna / et stellis. Dr. Staruit ea in eternum  
et in seculum seculi etc. De terra dr. Eccl. j.  
Generatio perierit et generatio aduenit: terra au-  
tem in eternum stat. Sed quoniam ad similitudines ac-  
cidentalibus mutabuntur. ¶ In celum non moue-  
bitur sol vero luna / stelle / etiam non mouebuntur  
sed septem planete magis lucebunt. Ela. xxx.  
Et erit lux lune sicut lux solis. et lux solis sicut  
preplexit sicut lux septem dierum: in die qui alligauit  
uerit dominus vuln? per li sui: et percussuram plage  
ei? sanauerit. Terra etiam et alia elementa re-  
nouabuntur quia ad perditiois et operationes  
accidentales: quia terra non producit arbores et  
plantas: sed erit pura et alba sicut farina. ¶ Et a  
qua non mouebit cessante motu primi mobilis  
lis: nec generabit pisces. Item aer etiam non  
erit tepidus / nec nebulosus / nec mitis  
et amplius gradines / nec pluuia. ¶ Et dicit  
christus. Celum et terra transibunt. s. quia ad per-  
ditiois accidentales Lu. xxj. Et sic etiam stellae